

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Epiphany ApS

Østergade 13, 1. tv, 1100 København K

CVR-nr. 25 22 44 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Remee Jackman Sigvardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Epiphany ApS Østergade 13, 1. tv 1100 København K
	CVR-nr.: 25 22 44 18 Stiftet: 24. februar 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Remee Jackman Sigvardt, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Social Works ApS, 1100 København K Dansk Creative Agency ApS, 1100 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 865 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.503 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	864.983	1.060.543
1 Personaleomkostninger	-3.645.289	-3.481.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.682	-87.893
Driftsresultat	-2.892.988	-2.508.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.197	2.505.223
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.373	-87.271
Indtægter af kapitalinteresser	571.610	424.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.765	0
Andre finansielle indtægter	275.419	193.520
Nedskrivning af finansielle aktiver	-673.769	-757.937
Øvrige finansielle omkostninger	-9.473	-158.987
Resultat før skat	-2.638.612	-389.497
Skat af årets resultat	135.999	435.169
Årets resultat	-2.502.613	45.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-981.115	932.228
Disponeret fra overført resultat	-1.521.498	-886.556
Disponeret i alt	-2.502.613	45.672

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.840	351.572
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	90.900
Materielle anlægsaktiver i alt	365.840	442.472
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.888.311	2.710.633
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.043.228	28.363
Kapitalinteresser	0	1.346.999
Deposita	149.403	137.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.080.942	4.223.177
Anlægsaktiver i alt	4.446.782	4.665.649
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.921	504.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.850	0
Udskudte skatteaktiver	3.868	3.868
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.777	652.806
Andre tilgodehavender	219.257	1.479.653
Periodeafgrænsningsposter	179.127	0
Tilgodehavender i alt	1.448.800	2.640.529
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.333	547
Værdipapirer i alt	115.333	547
Likvide beholdninger	745.484	1.997.732
Omsætningsaktiver i alt	2.309.617	4.638.808
Aktiver i alt	6.756.399	9.304.457

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.882	1.725.997
	Overført resultat	2.624.005	4.145.503
	Egenkapital i alt	3.493.887	5.996.500
Gældsforpligtelser			
	Deposita	27.000	64.600
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	64.600
	Gæld til pengeinstitutter	0	547
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.646	157.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.777	0
	Gæld til associerede virksomheder	29.217	29.218
	Selskabsskat	0	330.484
	Anden gæld	2.750.872	2.725.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.235.512	3.243.357
	Gældsforpligtelser i alt	3.262.512	3.307.957
	Passiver i alt	6.756.399	9.304.457

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	5.002.061	5.127.061
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	0	29.998	29.998
Resultatandel	0	932.228	-886.556	45.672
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	793.769	0	793.769
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.725.997	4.145.503	5.996.500
Resultatandel	0	-981.115	-1.521.498	-2.502.613
	125.000	744.882	2.624.005	3.493.887

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.639.562	3.473.244
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.163	4.561
	3.645.289	3.481.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.
Deposita	27.000	0
	27.000	0
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2024	123.739	-8.521
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.492	-8.521

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv for i alt 852 t.kr, hvilket hovedsageligt kan henføres til skattemæssigt underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>537</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Remee Jackman Sigvardt

Direktør og dirigent

Serienummer: 957fbc3-6c4f-4c05-b19f-05c4ba3be3d8

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-07-17 11:00:33 UTC



Sebastian With Raunstrup

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-17 11:11:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.